
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

CAMPUS CHAPECÓ 

PORTARIA Nº 32/2022 - CCH (10.41) 

 23205.005513/2022-20Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 23 de fevereiro de 2022.

Designa Comissão de Avaliação das
Solicitações de Auxílio Financeiro para a
P a r t i c i p a ç ã o  d e
Estudantes em Eventos Academicamente
Relevantes, do Campus Chapecó.

O DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no exercício de suas
atribuições legais, considerando o disposto na Portaria nº 233/GR/UFFS/2018 e na Resolução nº 14/CONSUNI/UFFS/2016; 

R E S O L V E :  

Art. 1º Designar como membros da Comissão de Avaliação das Solicitações de Auxílio Financeiro para a Participação de Estudantes
em Eventos Academicamente Relevantes, do Campus Chapecó, os seguintes servidores:
I - Jorge Luis Mattias, siape 1914982;

II - José Valci Pereira Rios, siape 1949913;

III - Liana Renata Canonica, siape 1978926;

I V  -  A n a  B a e t r i z  S e n g i k  S a e z ,  s i a p e   3 0 6 1 3 0 6 ;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 15/CCH/UFFS/2021.

(Assinado digitalmente em 24/02/2022 13:14)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: 1929454

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2022 PORTARIA 23/02/2022 80d941a45d

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

